DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APOIO DIDÁTICO-
PEDAGÓGICO AO ESTUDANTE DA UFSM: ESTRATÉGIAS DE INCLUSÃO E
PERMANÊNCIA NO ENSINO SUPERIOR de autoria de ANDREIA INES DILLENBURG,
FABIANE VANESSA BREITENBACH, BRUNA PEREIRA ALVES FIORIN, CESAR DE
OLIVEIRA LOBO, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br